
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 111/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση υποβολής αιτήματος τροποποίησης της απόφασης ένταξης του 
έργου «Επείγουσες παρεμβάσεις για την αποκατάσταση του οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Α.Μ.Θ. 
και της λειτουργικότητας των ρεμάτων της Π.Α.Μ.Θ. μετά τις έντονες βροχοπτώσεις της 12-01-2021 – 
φάση Α΄», υποέργο α/α 2: «Επείγουσες παρεμβάσεις για την αποκατάσταση της λειτουργικότητας των 
ρεμάτων του δήμου Αλεξανδρούπολης – φάση Α΄» ως προς το ποσό της δημόσιας δαπάνης του 
έργου, από το ποσό του 2.183.922,82 ευρώ στο ποσό των 2.342.847,93 ευρώ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16-2-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μεικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/45584/1070/12-2-2024 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 2) Ιγνατιάδης 
Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική 
μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 8) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 111: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων ΠΕ 
Έβρου  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 38470/835/6-2-2024  έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:   
Έχοντας υπόψη: 

1.  Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.  Το Π.Δ. 144/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης». 

3.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων , μελετών και υπηρεσιών του Ν.3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 
δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις « 
(Α΄42), αρμοδιότητας των Περιφερειών». 

4.  Την με αριθμ. Πρωτ. 5319/22-09-2014 (ΦΕΚ. 2596/Β΄/30-9-2014) Απόφαση του Περιφερειάρχη της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης "Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊστάμενους Γενικών 
Διευθ/σεων, Διευθ/σεων, Τμημάτων & Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης". 

5.  Τη με αριθμ. πρωτ. Οικ. 2620/19-06-2015 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης «Ορισμός αναπληρωτή προϊσταμένου στην κενωθείσα θέση του Προϊσταμένου της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου». 

6.  Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα. 

7.  Την Υπ’ αριθμ. πρωτ. 173027/1328/13-07-2021 (Α.Δ.Α.Μ.: 21REQ008907625) έγγραφο της Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. αποστολής προς τη Δ.Τ.Ε. Π.Α.Μ.Θ. και προς το 
Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Α.Μ.Θ. της υπ’ αριθμ. πρωτ. 73840/01-07-2021 
(Α.Δ.Α.:6ΖΨΣ46ΜΤΛΡ-ΓΦΥ, Α.Δ.Α.Μ.: 21REQ008907625) απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων ένταξης του έργου στο Π.Δ.Ε. 2021, ΣΑΕΠ-831 μαζί με την απόφαση.  

8.  Την με αριθμ. πρωτ. 211107/5928/05-08-2021 απόφαση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Έβρου, με την οποία 
εγκρίθηκε η μελέτη του έργου. 

ΑΔΑ: ΨΥΨ07ΛΒ-ΒΒΘ



9.  Την Υπ’ αριθμ. πρωτ. 269417/1986/08-10-2021 (Α.Δ.Α.: 6Κ6Ε7ΛΒ-Σ6Ζ, Α.Δ.Α.Μ.: 
21REQ009491823) απόφαση ορισμού υποέργων του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης. 

10. Την Υπ’ αριθμ. 689/2021 (Α.Δ.Α.: ΨΣΓΧ7ΛΒ-Β9Ψ) απόφαση της Ο.Ε. Π.Α.Μ.Θ. έγκρισης του 
τρόπου ανάθεσης, των όρων Διακήρυξης και της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου  

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 307797/8409/08/11/2021 (Α.Δ.Α.: 6ΕΖΓ7ΛΒ-ΜΜΑ, Α.Δ.Α.Μ.: 
21PROC009493464 2021-11-08) Διακήρυξη ανοικτής διαδικασίας του ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με 
βάση την τιμή του έργου). 

12. Την υπ’ αριθμ. 824/21-12-2021 (Α.Δ.Α.: ΨΒΘΔ7ΛΒ-Χ3Ω) απόφαση της Ο.Ε. Π.Α.Μ.Θ. έγκρισης 
του από 3-12-2021 1ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης 
έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/2016 με ανοικτή διαδικασία μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. του έργου: 
«Επείγουσες παρεμβάσεις για την αποκατάσταση του οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Α.Μ.Θ. και της 
λειτουργικότητας των ρεμάτων της Π.Α.Μ.Θ. μετά τις έντονες βροχοπτώσεις της 12-01-2021 – φάση 
Α΄», υποέργο: «Επείγουσες παρεμβάσεις για την αποκατάσταση της λειτουργικότητας των ρεμάτων 
του δήμου Αλεξανδρούπολης – φάση Α΄» προϋπολογισμού 4.210.000,00 ευρώ με κριτήριο ανάθεσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη, προσφορά με βάση την τιμή.(δαπάνη εργασιών, 
Γ.Ε.&Ο.Ε., απρόβλεπτα, αναθεώρηση και Φ.Π.Α.). 

13. Την υπ’ αριθμ. 216/6-4-2022 (Α.Δ.Α.: 6Β6Δ7ΛΒ-4ΧΓ) απόφαση της Ο.Ε. Π.Α.Μ.Θ. με την οποία 
εγκρίνει το από 28/03/2022 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

14. Τη με αριθμ. 370/2-6-2022 (Α.Δ.Α.: 9ΟΨΣ7ΛΒ-ΓΣ0) απόφαση της Ο.Ε Π.Α.Μ.Θ.. με την οποία 
εγκρίθηκε το από 19-05-2022 3ο Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Δημόσιας Ανοικτής Διαδικασίας 
μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Α/Α Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 184445), του 
έργου και κατακυρώθηκε το έργο στον οικονομικό  φορέα «ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ: 
ΕΝΙΠΕΑΣ Α.Ε. - ΚΑΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ» με Α/Α κατάθεσης 234287 και ποσοστό 
έκπτωσης 48,47% (σαράντα οκτώ κόμμα σαράντα επτά %), η οποία κοινοποιήθηκε στις 16/06/2022 
11:40:33 μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος ΕΣΗΔΗΣ και της λειτουργικότητας «επικοινωνία» σε 
όλους τους συμμετέχοντες στον διαγωνισμό Ο.Φ. 

15. Την υπ’ αριθμ. 568/2022 πράξη του Ε΄ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου ότι δεν συντρέχουν 
λόγοι κωλύματος για την υπογραφή της σύμβασης. 

16. Τα συμβατικά τεύχη της Εργολαβίας, όπως αυτά αναγράφονται στο άρθρο 5: Έγγραφα της 
σύμβασης κατά το στάδιο της εκτέλεσης – Σειρά ισχύος της Διακήρυξης Ανοικτής Διαδικασίας για τη 
σύναψη ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων έργου κάτω των ορίων του Ν. 4412/2016 για την 
εκτέλεση του έργου (αριθμ. πρωτ.: 307797/8409/08-11-2021, ΑΔΑ: 94ΠΒ7ΛΒ-ΒΣ5, ΑΔΑΜ: 
21PROC009493464 2021-11-08).  

17. Την από 22η του μηνός Αυγούστου ημέρα Δευτέρα του έτους 2022 (αριθμ. πρωτ. 242182/5619 
ΑΔΑ: 6Π9Ν7ΛΒ-ΘΙ1 ΑΔΑΜ: 22SYMV011124852) υπογραφείσα σύμβαση για την κατασκευής του 
έργου, συνολικού ποσού 2.183.922,82€ Ευρώ (με ΦΠΑ). 

18. Την υπ’ αριθμ. 90846/1952/10-04-2023 (ΑΔΑ: ΨΜ6Χ7ΛΒ-ΚΦΔ) Απόφαση Έγκρισης του 1ου 
Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.) του έργου «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
- ΦΑΣΗ Α, με ανάδοχο την  Κοινοπραξία «Κ/Ξ ΕΝΙΠΕΑΣ Α.Ε. - ΚΑΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ο οποίος 1ος  ΑΠΕ παρουσιάζει συνολική αύξηση οικονομικού αντικειμένου ποσού 
158.925,11€, λόγω της δαπάνης των αναθεωρήσεων. 
Και επειδή:  
1. Με την αριθμ. πρωτ. 26961/174/27-01-2023 απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ,  εντάχθηκε το 
υπόψιν έργο στο Ειδικό Πρόγραμμα Φυσικών Καταστροφών 2021-2025, Υπο-πρόγραμμα Υποδομών 
ΟΤΑ, στον Άξονα Προτεραιότητας 2.4 «Πρόληψη & διαχείριση κινδύνων», σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
43903/27.4.2022 κοινή υπουργική απόφαση «Έγκριση Ειδικού Προγράμματος Φυσικών 
Καταστροφών: στόχοι και σύστημα διαχείρισης» (Β’ 2112), με  επιλέξιμη δημόσια δαπάνη ποσού 
7.038.227,34€ (για το υποέργο α/α 2 επιλέξιμη δημόσια δαπάνη ποσού 2.183.922,82 €) 
2. Με τον 1ο Α.Π.Ε. αντιμετωπίζονται οι αυξομειώσεις των συμβατικών εργασιών, που προέκυψαν 
εξαιτίας των διαφοροποιήσεων των προμετρητικών στοιχείων της αρχικής μελέτης από τα 
επιμετρητικά στοιχεία του έργου και από τις νέες προμετρήσεις. Ο παρών 1ος ΑΠΕ συντάσσεται ύστερα 
από την εκτέλεση εργασιών που αντιστοιχούν στο 40% περίπου της σύμβασης και προκειμένου να 

ΑΔΑ: ΨΥΨ07ΛΒ-ΒΒΘ



τακτοποιηθούν οι συνολικές ποσότητες των εργασιών, λαμβάνοντας υπόψη τις μέχρι σήμερα 
εκτελεσμένες καθώς και τις υπολειπόμενες βάσει της μελέτης και εκτιμήσεων από νέες προμετρήσεις. 
Συγκεκριμένα και ανά ομάδα εργασιών, οι μεταβολές έχουν ως εξής: Στην 1η ομάδα 
(ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ) δεν υπάρχουν σημαντικές μεταβολές, εκτός από την εργασία ΑΤ-1 η οποία 
μειώνεται σημαντικά, οι ποσότητες της οποίας προκύπτουν από τις μέχρι σήμερα επιμετρήσεις και την 
προμέτρηση της μελέτης. Στην 2η ομάδα (ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ – ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ – ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ) υπάρχει σημαντική μείωση της εργασίας ΑΤΒ-3 και της ΑΤΒ-5 που συνδέεται 
άμεσα με αυτή, καθώς όπως προκύπτει, εκατέρωθεν των ρεμάτων δεν βρίσκονται αναχώματα  που 
να χρήζουν βελτίωσης της βατότητας τους με διάστρωση υλικού οδοστρωσίας, αλλά ιδιοκτησίες 
καλλιεργήσιμων εκτάσεων. Αντίθετα, παρουσιάζει σημαντική αύξηση η εργασία ΑΤΒ-4 καθώς όπως 
προκύπτει, οι αποστάσεις των θέσεων καθαρισμού αυτοφυούς βλάστησης, από τις θέσεις απόθεσης 
των προϊόντων καθαρισμού, απέχουν απόσταση μεγαλύτερη από την προβλεφθείσα στη μελέτη. Στην 
3ηομάδα (ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ & ΠΡΑΝΩΝ) δεν υπάρχουν σημαντικές μεταβολές των 
ποσοτήτων εργασιών παρά μόνο στην ΑΤΓ-3 και στη σχετιζόμενη με αυτή ΑΤΓ-5 που εμφανίζουν 
μείωση που προκύπτει, ύστερα από τις μέχρι σήμερα επιμετρήσεις και την προμέτρηση της μελέτης. 
Στην 4η ομάδα (ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) έχουμε μηδενισμό της ποσότητας της εργασίας ΑΤΔ-1 καθώς 
αυτή περιλαμβάνεται στην ΑΤΒ-2 βάσει του τιμολογίου της μελέτης, αλλά σημαντική αύξηση των 
ποσοτήτων των εργασιών ΑΤΔ-2 και ΑΤΔ-3, το μέγεθος των οποίων δεν ήταν δυνατό να εκτιμηθεί 
πριν από την έναρξη των εργασιών καθαρισμού των ρεμάτων. Στον παρόντα ΑΠΕ τέλος, 
περιλαμβάνεται κατ' εκτίμηση και η πρόσθετη δαπάνη που προκύπτει λόγω των αναθεωρήσεων. 
3. Η Τελική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό 2.342.847,93€ εκ των οποίων το ποσό των 1.727.066,01€ 
αφορά την δαπάνη εκτέλεσης εργασιών, το ποσό των 8.327,44€ αφορά την δαπάνη απροβλέπτων, 
το ποσό των 24.000,00€ αφορά απολογιστικές δαπάνες,  το ποσό των 130.000,00€ αφορά την 
δαπάνη αναθεωρήσεων  και το ποσό των 453.454,44€ αφορά την δαπάνη του Φ.Π.Α. Όλες οι αυξήσεις 
καλύπτονται από την ανάλωση των απροβλέπτων της μελέτης. Σε σχέση με την συμβατική δαπάνη 
εργασιών ο 1ος Α.Π.Ε. κλείνει με αύξηση κατά 158.925,11€. 
4. Με τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών (1ο ΑΠΕ) ολοκληρώνεται το φυσικό αντικείμενο 
του έργου: σύμφωνα με την εγκεκριμένη μελέτη και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο και δεν 
τροποποιείται το "βασικό  σχέδιο" του έργου, δηλαδή η όλη κατασκευή, καθώς και τα βασικά διακριτά 
στοιχεία της, όπως προβλέπονται από την αρχική σύμβαση 
5. Προκειμένου να εξασφαλιστεί η συνολική αύξηση του οικονομικού αντικειμένου του 1ου ΑΠΕ του 
έργου, ποσού 158.925,11€, απαιτείται η υποβολή, μέσω  του ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
συστήματος ΟΠΣ, αιτήματος για  την τροποποίηση της απόφασης ένταξης του έργου, ως προς το 
ποσό της δημόσιας δαπάνης του έργου στο Π.Π.Α. από το ποσό του 2.183.922,82€ στο ποσό των 
2.342.847,93€. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση από την Περιφερειακή Επιτροπή υποβολής, μέσω του ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
συστήματος ΟΠΣ,  αιτήματος   για  την τροποποίηση της απόφασης ένταξης του έργου, «Επείγουσες 
παρεμβάσεις για την αποκατάσταση του οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Α.Μ.Θ. και της 
λειτουργικότητας των ρεμάτων της Π.Α.Μ.Θ. μετά τις έντονες βροχοπτώσεις της 12-01-2021 – φάση 
Α΄», υποέργο α/α 2: «Επείγουσες παρεμβάσεις για την αποκατάσταση της λειτουργικότητας των 
ρεμάτων του δήμου Αλεξανδρούπολης – φάση Α΄»,  με κωδικό εγγραφής 2021ΕΠ83100003 στο 
Π.Δ.Ε. 2021 στη ΣΑΕΠ-831, Κωδικό MIS 5201933 και  δικαιούχο την «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ»,  ως προς το ποσό της δημόσιας δαπάνης του έργου, από το ποσό του 
2.183.922,82€ στο ποσό των 2.342.847,93€, το οποίο χρηματοδοτείται από το Ειδικό Πρόγραμμα 
Φυσικών Καταστροφών 2021-2025, Υπο-πρόγραμμα Υποδομών ΟΤΑ, στον Άξονα Προτεραιότητας 
2.4 «Πρόληψη & διαχείριση κινδύνων». 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει την υποβολή, μέσω του ολοκληρωμένου πληροφοριακού συστήματος ΟΠΣ, αιτήματος για  
την τροποποίηση της απόφασης ένταξης του έργου, «Επείγουσες παρεμβάσεις για την αποκατάσταση 

ΑΔΑ: ΨΥΨ07ΛΒ-ΒΒΘ



του οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Α.Μ.Θ. και της λειτουργικότητας των ρεμάτων της Π.Α.Μ.Θ. μετά 
τις έντονες βροχοπτώσεις της 12-01-2021 – φάση Α΄», υποέργο α/α 2: «Επείγουσες παρεμβάσεις για 
την αποκατάσταση της λειτουργικότητας των ρεμάτων του δήμου Αλεξανδρούπολης – φάση Α΄»,  με 
κωδικό εγγραφής 2021ΕΠ83100003 στο Π.Δ.Ε. 2021 στη ΣΑΕΠ-831, Κωδικό MIS 5201933 και  
δικαιούχο την «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ»,  ως προς το ποσό της 
δημόσιας δαπάνης του έργου, από το ποσό του 2.183.922,82€ στο ποσό των 2.342.847,93€, το οποίο 
χρηματοδοτείται από το Ειδικό Πρόγραμμα Φυσικών Καταστροφών 2021-2025, Υπο-πρόγραμμα 
Υποδομών ΟΤΑ, στον Άξονα Προτεραιότητας 2.4 «Πρόληψη & διαχείριση κινδύνων». 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  111/2024. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥΨ07ΛΒ-ΒΒΘ


		2024-02-26T15:33:31+0200
	Athens




